ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÁC ÁI

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB - UBND                        Bác Ái, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

  ( Từ ngày 31/01/2022 đến ngày 04/02/2022)

Căn cứ Thông báo số 08/TB-UBND, ngày 18/01/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc nghỉ Tết và treo cờ nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần và kỷ niệm 92

năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2022); thực hiện

Công văn số 304/VPUB-KTTH ngày 21/01/2022 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân

tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo phân công lịch trực tết Nguyên đán Nhâm

Dần năm 2022 cụ thể như sau:

 Ngày 31/01/2022 (Thứ hai ngày 29 tháng Chạp)

1 Hồ Xuân Ninh  CT. UBND huyện Trực Lãnh đạo

2 Nguyễn Tiến Nghiệp Chánh Văn phòng Trực Văn phòng

3 Đỗ Thị Bích Liên Phó Chánh Văn phòng     Trực Văn phòng

4 Phạm Thị Thanh Ngân Chuyên viên  Chuyên viên

5 Phan Thị Liệu Văn thư Trực Văn thư

6 Nguyễn Đức Thắng Lái xe Trực lái xe

 Ngày 01/02/2022 (Thứ ba Mùng 1 Tết)

1 Hồ Xuân Ninh CT.UBND huyện Trực Lãnh đạo

2 Mai Hùng Vĩ Phó Chánh Văn phòng Trực Văn phòng

3 Nguyễn Thị Thanh Thúy Chuyên viên  Chuyên viên

4 Trần Thị Phương Linh Văn thư Trực Văn thư

5 Đặng Hồng Quang  Lái xe Trực lái xe

 Ngày 02/02/2022 (Thứ tư Mùng 2 Tết)

1 Cấn Thị Hà PCT.UBND huyện Trực Lãnh đạo

2 Đỗ Thị Bích Liên Phó Chánh Văn phòng     Trực Văn phòng

3 Võ Minh Tiến Chuyên viên  Chuyên viên

4 Phan Thị Liệu Văn thư Trực Văn thư

5 Đặng Hồng Quang Lái xe Trực lái xe

 Ngày 03/02/2022 (Thứ năm Mùng 3 Tết)

1 Ngô Thanh Lâm  PCT. UBND huyện Trực Lãnh đạo

2 Mai Hùng Vĩ Phó Chánh Văn phòng Trực Văn phòng

3 Trịnh Thị Định Chuyên viên  Chuyên viên

4 Trần Thị Phương Linh Văn thư Trực Văn thư

5 Nguyễn Đức Thắng Lái xe Trực lái xe

 Ngày 04/02/2022 (Thứ sáu Mùng 4 Tết)

1 Cấn Thị Hà  PCT.UBND huyện Trực Lãnh đạo

2 Nguyễn Tiến Nghiệp  Chánh Văn phòng Trực Văn phòng

3 Phạm Thị Thanh Ngân Chuyên viên  Chuyên viên

4 Phan Thị Liệu Văn thư Trực Văn thư

5 Đặng Hồng Quang Lái xe Trực lái xe

*/ Một số lưu ý:

- Các ca trực được bắt đầu từ lúc 07 giờ 00’ của ngày hôm trước đến 7 giờ 00’

của ngày hôm sau và thực hiện bàn giao cho ca trực mới.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện đến các cơ quan, đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như thành phần trực;

- Văn phòng Ủy ban tỉnh (báo cáo);

- TT. Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- VP. Huyện ủy;

- VPUB (LĐ, các chuyên viên);

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                           Đỗ Thị Bích Liên

		bichlien.ba@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-24T09:25:44+0700

		2022-01-24T09:26:23+0700

		2022-01-24T09:26:43+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-24T09:27:41+0700